平成22年５月７日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番１ 号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 田 中 勝 真

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

株式会社サザンウインド・インターナショナルに対する債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社サザンウインド・インターナショナルが、平成22年５月７日付で東京地

裁に破産手続き開始の申立てを行ったことに伴い、同社に対する債権について取立不能または取立遅延

のおそれが生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 株式会社サザンウインド・インターナショナルの概要

(１) 所 在 地 ：東京都新宿区西新宿６－５－１新宿アイランドタワー35階

(２) 代 表 者 ：藤井 眞美子

(３) 事 業 内 容 ：広告代理業

(４) 設 立 ：平成４年５月１日

(５) 資 本 金 ：10,000千円

(６) 当 社 と の 関 係 ：従前より取引関係にあり、当社のWeb戦略支援サービス等を利用して

います。

資本関係および人的関係はありません。

２．株式会社サザンウインド・インターナショナルに対する債権の種類および金額

   売掛債権      94百万円

３．今後の見通し

上記債権につきましては、当期中の回収の可能性等を含め、調査中です。

本件による平成22年７月期通期の業績予想への影響等につきましては、今後精査し、修正の必要が

生じた場合には速やかに公表いたします。

以 上